
東京都新春水泳競技会

競技No. : 20 男子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

全年齢

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 4/4 学関東 東京大 ﾄｳｷｮｳﾀﾞｲ 大学 54.10  3:38.41
1 水野　吉晴 ﾐｽﾞﾉ ﾖｼﾊﾙ 大1 26.37 54.10 54.10 (  0.53)
2 松本恭太郎 ﾏﾂﾓﾄ ｷｮｳﾀﾛｳ 大3 27.11 58.42 1:52.52 ( +0.21)
3 中西　祥旗 ﾅｶﾆｼ ﾖｼｷ 大2 24.70 54.00 2:46.52 ( +0.30)
4 佐々木　翔 ｻｻｷ ｼｮｳ 大3 24.61 51.89 3:38.41 ( +0.28)

2 4/8 東  京 ＪＳＳ立石 JSSﾀﾃｲｼ 一般 56.92  3:44.42
1 八田琉之介 ﾊｯﾀ ﾘｭｳﾉｽｹ 高1 27.59 56.92 56.92 (  0.58)
2 河辺　龍斗 ｶﾜﾍﾞ ﾘｭｳﾄ 高1 28.93 1:01.67 1:58.59 ( +0.21)
3 三田涼太朗 ﾐﾀ ﾘｮｳﾀﾛｳ 高2 25.60 55.33 2:53.92 ( +0.26)
4 栗田　遥史 ｸﾘﾀ ﾊﾙﾁｶ 中3 23.71 50.50 3:44.42 ( +0.39)

3 4/5 東  京 日大豊山 ﾌﾞｻﾞﾝ 高校 58.57  3:45.02
1 瀧澤　裕成 ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳｾｲ 高1 28.67 58.57 58.57 (  0.62)
2 真田　賢人 ｻﾅﾀﾞ ｹﾝﾄ 高2 28.58 1:00.78 1:59.35 ( +0.11)
3 島田　蒼大 ｼﾏﾀﾞ ｿｳﾀ 高1 25.77 56.35 2:55.70 ( +0.32)
4 清水　悠生 ｼﾐｽﾞ ﾕｳｲ 高2 23.54 49.32 3:45.02 ( +0.21)

4 4/6 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 CSﾒｸﾞﾛ 一般 55.27  3:45.04
1 伊藤　瑠海 ｲﾄｳ ﾙｲ 高3 26.82 55.27 55.27 (  0.51)
2 遊馬　誠智 ｱｽﾏ ｾｲﾁ 高1 29.83 1:04.24 1:59.51 ( +0.41)
3 齊藤　　白 ｻｲﾄｳ ﾊｸ 中3 25.05 54.37 2:53.88 ( +0.47)
4 端迫　大雅 ﾊｻｺ ﾀｲｶﾞ 高1 24.31 51.16 3:45.04 ( +0.24)

5 4/7 東  京 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内 ｱｸﾗﾌﾞHO 高校 55.89  3:45.18
1 阿部　衣馬 ｱﾍﾞ ｲﾙﾏ 高1 26.84 55.89 55.89 (  0.57)
2 八田幸之介 ﾊｯﾀ ﾕｷﾉｽｹ 高1 29.40 1:03.16 1:59.05 ( +0.17)
3 水町　騎士 ﾐｽﾞﾏﾁ ﾅｲﾄ 高1 25.12 53.68 2:52.73 ( +0.26)
4 水町龍太郎 ﾐｽﾞﾏﾁ ﾘｭｳﾀﾛｳ 高3 25.01 52.45 3:45.18 ( +0.27)

6 4/3 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ東京 ﾙ･ﾄｳｷｮｳ 一般 58.88  3:45.59
1 常見　昇汰 ﾂﾈﾐ ｼｮｳﾀ 中3 27.98 58.88 58.88 (  0.54)
2 嶋田　　悠 ｼﾏﾀﾞ ﾊﾙ 高2 28.94 1:01.57 2:00.45 ( +0.32)
3 櫻井　　陸 ｻｸﾗｲ ﾘｸ 中3 26.10 56.14 2:56.59 ( +0.27)
4 南雲　陽人 ﾅｸﾞﾓ ﾊﾙﾄ 高3 23.57 49.00 3:45.59 ( +0.15)

7 4/2 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 一般 54.86  3:45.62
1 山内　雄介 ﾔﾏｳﾁ ﾕｳｽｹ 高2 26.02 54.86 54.86 (  0.57)
2 楠田　聖史 ｸｽﾀﾞ ｾｲｼﾞ 高1 29.48 1:03.42 1:58.28 ( +0.23)
3 伊賀　快空 ｲｶﾞ ｶｲｸ 高2 25.48 56.17 2:54.45 ( +0.40)
4 田村　仁人 ﾀﾑﾗ ｼﾞﾝﾄ 中3 24.40 51.17 3:45.62 ( +0.28)

8 3/3 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 中学 55.02  3:47.92
1 阿部　煌生 ｱﾍﾞ ｵｳｷ 中3 26.55 55.02 55.02 (  0.56)
2 神野　孝城 ｼﾞﾝﾉ ｺｳｷ 中3 28.68 1:01.96 1:56.98 ( +0.16)
3 市川　将大 ｲﾁｶﾜ ﾏｻﾄ 中3 27.07 58.83 2:55.81 ( +0.34)
4 大田虎之介 ｵｵﾀ ﾄﾗﾉｽｹ 中3 24.59 52.11 3:47.92 ( +0.37)

9 3/5 東  京 A・S・T A.S.T 一般 57.14  3:48.29
1 佐々木心良 ｻｻｷ ｺｺﾛ 大4 27.72 57.14 57.14 (  0.57)
2 成澤　航平 ﾅﾘｻﾜ ｺｳﾍｲ 30.45 1:05.02 2:02.16 ( +0.39)
3 福地　陸人 ﾌｸﾁ ﾘｸﾄ 大2 25.18 54.52 2:56.68 ( +0.40)
4 熊谷　　耀 ｸﾏｶﾞｲ ﾃﾙ 大1 24.39 51.61 3:48.29 ( +0.24)

10 3/6 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ府中 CSﾌﾁｭｳ 高校 57.83  3:50.61
1 白勢　優成 ｼﾗｾ ﾕｳｾｲ 高2 28.04 57.83 57.83 (  0.55)
2 河西　泰知 ｶｻｲ ﾀｲﾁ 高1 29.16 1:03.04 2:00.87 ( +0.12)
3 柚木　俊介 ﾕｷﾞ ｼｭﾝｽｹ 高1 26.50 57.48 2:58.35 ( +0.35)
4 伊藤　柊羽 ｲﾄｳ ｼｭｳ 高3 24.76 52.26 3:50.61 ( +0.33)
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東京都新春水泳競技会

競技No. : 20 男子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

全年齢

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 4/1 東  京 都・駒場 ｺﾏﾊﾞｺｳｺｳ 高校 59.27  3:51.26
1 村上　央雅 ﾑﾗｶﾐ ｵｳｶﾞ 高2 28.57 59.27 59.27 (  0.72)
2 山口　大耀 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｲﾖｳ 高1 29.42 1:03.24 2:02.51 ( +0.41)
3 皆川　晴輝 ﾐﾅｶﾞﾜ ﾊﾙｷ 高1 26.52 57.40 2:59.91 ( +0.40)
4 奥田幸太郎 ｵｸﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 高2 24.54 51.35 3:51.26 ( +0.22)

12 3/1 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 中学 1:00.43  3:52.37
1 榊原　徳馬 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾄｸﾏ 中2 28.99 1:00.43 1:00.43 (  0.58)
2 山﨑　隼翔 ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾔﾄ 中2 28.73 1:01.67 2:02.10 ( +0.17)
3 池畑　絢翔 ｲｹﾊﾀ ｹﾝﾄ 中1 25.48 56.01 2:58.11 ( +0.42)
4 武藤　　空 ﾑﾄｳ ﾊﾙｶ 中1 25.89 54.26 3:52.37 ( +0.49)

13 3/2 学関東 東京学芸大 ｶﾞｸｹﾞｲ 大学 59.63  3:53.17
1 伊藤　遼貴 ｲﾄｳ ﾊﾙｷ 大3 27.75 59.63 59.63 (  0.55)
2 橘　　一樹 ﾀﾁﾊﾞﾅ ｶｽﾞｷ 大3 30.74 1:04.93 2:04.56 ( +0.36)
3 殿村慎之輔 ﾄﾉﾑﾗ ｼﾝﾉｽｹ 大3 25.90 55.72 3:00.28 ( +0.32)
4 小澤　信弘 ｵｻﾞﾜ ﾉﾌﾞﾋﾛ 大3 25.18 52.89 3:53.17 ( +0.25)

14 2/3 東  京 日体大荏原 ﾆｯﾀｲｴﾊﾞﾗ 高校 1:01.95  3:59.24
1 児玉　裕太 ｺﾀﾞﾏ ﾕｳﾀ 高3 29.47 1:01.95 1:01.95 (  0.59)
2 立花　春起 ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾊﾙｷ 高2 31.01 1:05.80 2:07.75 ( +0.21)
3 本松　伶紫 ﾓﾄﾏﾂ ﾚｲｼ 高1 26.85 57.92 3:05.67 ( +0.50)
4 所　　莉功 ﾄｺﾛ ﾘｸ 高3 25.40 53.57 3:59.24 ( +0.15)

15 2/6 東  京 日大櫻丘 ﾆﾁﾀﾞｲｻｸﾗ 高校 1:00.42  3:59.29
1 椎名隼太郎 ｼｲﾅ ｼｭﾝﾀﾛｳ 高1 29.24 1:00.42 1:00.42 (  0.57)
2 佐々木虹羽 ｻｻｷ ｺｳ 高2 29.42 1:04.01 2:04.43 ( +0.30)
3 古明地勇介 ｺﾒｲｼﾞ ﾕｳｽｹ 高1 27.91 1:00.16 3:04.59 ( +0.21)
4 藤井　　翔 ﾌｼﾞｲ ｼｮｳ 高2 25.90 54.70 3:59.29 ( +0.20)

16 3/8 東  京 ＭＹＳ花畑 MYSﾊﾅﾊﾀ 一般 1:00.67  3:59.95
1 長島　彰吾 ﾅｶﾞｼﾏ ｼｮｳｺﾞ 高2 29.88 1:00.67 1:00.67 (  0.76)
2 石山　翔太 ｲｼﾔﾏ ｼｮｳﾀ 中3 31.00 1:06.74 2:07.41 ( +0.28)
3 村松　浩太 ﾑﾗﾏﾂ ﾋﾛﾄ 中3 26.37 57.50 3:04.91 ( +0.51)
4 芝　　寿樹 ｼﾊﾞ ｶｽﾞｷ 高2 25.86 55.04 3:59.95 ( +0.06)

17 3/7 東  京 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内 ｱｸﾗﾌﾞHO 中学 1:01.39  4:00.04
1 稲葉　大洋 ｲﾅﾊﾞ ﾀｲﾖｳ 中2 29.43 1:01.39 1:01.39 (  0.51)
2 佐々木悠成 ｻｻｷ ﾕｳｾｲ 中2 31.11 1:08.09 2:09.48 ( +0.31)
3 神尾　星成 ｶﾐｵ ｾﾅ 中2 25.73 56.46 3:05.94 ( +0.27)
4 澤本　海楓 ｻﾜﾓﾄ ｶｲｷ 中2 25.29 54.10 4:00.04 ( +0.24)

18 2/5 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 中学 1:01.94  4:02.81
1 榎本愼之助 ｴﾉﾓﾄ ｼﾝﾉｽｹ 中2 29.71 1:01.94 1:01.94 (  0.61)
2 前川　拓輝 ﾏｴｶﾜ ﾋﾛｷ 中2 32.19 1:08.31 2:10.25 ( +0.19)
3 近藤　俊太 ｺﾝﾄﾞｳ ｼｭﾝﾀ 中1 27.14 58.44 3:08.69 ( +0.31)
4 渡辺　迅音 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾔﾄ 中2 25.65 54.12 4:02.81 ( +0.00)

19 2/7 東  京 ロンド東村山 ﾛﾝﾄﾞHGM 中学 1:00.08  4:04.21
1 安川輪太朗 ﾔｽｶﾜ ﾘﾝﾀﾛｳ 中2 29.04 1:00.08 1:00.08 (  0.56)
2 大野　琳雄 ｵｵﾉ ﾘｵ 中2 31.62 1:07.97 2:08.05 ( +0.30)
3 保田　智紀 ﾔｽﾀﾞ ﾄﾓｷ 中2 28.07 1:00.11 3:08.16 ( +0.15)
4 川本　　風 ｶﾜﾓﾄ ﾌｳ 中2 26.52 56.05 4:04.21 ( +0.18)

20 1/4 東  京 コナミ船堀 ｺﾅﾐﾌﾅﾎﾞﾘ 中学 1:02.45  4:04.43
1 竹内凛太朗 ﾀｹｳﾁ ﾘﾝﾀﾛｳ 中2 30.42 1:02.45 1:02.45 (  0.58)
2 須賀　勇毅 ｽｶﾞ ﾕｳｷ 中2 30.46 1:05.17 2:07.62 ( +0.35)
3 松下　　煌 ﾏﾂｼﾀ ﾋｶﾙ 中2 28.36 1:01.74 3:09.36 ( +0.24)
4 宇田川裕太 ｳﾀﾞｶﾞﾜ ﾕｳﾀ 中2 26.21 55.07 4:04.43 ( +0.17)
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東京都新春水泳競技会

競技No. : 20 男子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

全年齢

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

21 1/5 東  京 ロンド成増 ﾛﾝﾄﾞﾅﾘﾏｽ 高校 1:03.74  4:06.91
1 太田　圭亮 ｵｵﾀ ｹｲｽｹ 高1 30.48 1:03.74 1:03.74 (  0.62)
2 杉浦　叶真 ｽｷﾞｳﾗ ｷｮｳﾏ 高1 32.33 1:08.82 2:12.56 ( +0.25)
3 長谷川　慶 ﾊｾｶﾞﾜ ｹｲ 高2 27.19 1:00.59 3:13.15 ( +0.53)
4 内田　智悠 ｳﾁﾀﾞ ﾄﾓﾊﾙ 高1 24.95 53.76 4:06.91 ( +0.01)

22 2/2 東  京 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 ﾙ･KSCｶﾅﾏ 中学 1:04.76  4:06.96
1 青木　聡祐 ｱｵｷ ｿｳｽｹ 中2 30.53 1:04.76 1:04.76 (  0.66)
2 小松　佑樹 ｺﾏﾂ ﾕｳｷ 中2 30.57 1:05.23 2:09.99 ( +0.30)
3 水谷　　蓮 ﾐｽﾞﾀﾆ ﾚﾝ 中1 28.27 1:01.13 3:11.12 ( +0.35)
4 上野　虹平 ｳｴﾉ ｺｳﾍｲ 中2 26.19 55.84 4:06.96 ( +0.24)

23 2/4 東  京 Ｓｔｙｌｅ１ Style1 中学 1:00.17  4:07.96
1 根方　　輿 ﾈｶﾞﾀ ﾐｺｼ 中2 29.11 1:00.17 1:00.17 (  0.52)
2 丸田　雄大 ﾏﾙﾀ ﾕｳﾀﾞｲ 中1 32.57 1:10.25 2:10.42 ( +0.31)
3 酒井　　翼 ｻｶｲ ﾂﾊﾞｻ 中2 28.20 1:01.22 3:11.64 ( +0.08)
4 志村　佳祐 ｼﾑﾗ ｹｲｽｹ 中2 26.43 56.32 4:07.96 ( +0.31)

24 2/8 東  京 ﾒｶﾞﾛｽ葛飾 ﾒｶﾞﾛｽｶﾂｼ 中学 1:01.94  4:12.47
1 村田琉之介 ﾑﾗﾀ ﾘｭｳﾉｽｹ 中1 29.63 1:01.94 1:01.94 (  0.61)
2 大島　　佑 ｵｵｼﾏ ﾀｽｸ 中1 33.61 1:11.25 2:13.19 ( +0.22)
3 片倉　大成 ｶﾀｸﾗ ﾀｲｾｲ 中2 27.58 59.89 3:13.08 ( +0.30)
4 大平　湧仁 ｵｵﾋﾗ ﾕｳｼﾞﾝ 中1 27.94 59.39 4:12.47 ( +0.55)

25 1/6 東  京 ﾒｶﾞﾛｽ葛飾 ﾒｶﾞﾛｽｶﾂｼ 一般 1:02.17  4:14.28
1 横川　圭太 ﾖｺｶﾜ ｹｲﾀ 中3 29.15 1:02.17 1:02.17 (  0.62)
2 田中　　銀 ﾀﾅｶ ｷﾞﾝ 中3 33.29 1:12.43 2:14.60 ( +0.24)
3 菅　　哲平 ｽｶﾞ ﾃｯﾍﾟｲ 高3 27.05 58.02 3:12.62 ( +0.38)
4 曽根　南斗 ｿﾈ ﾐﾅﾄ 中3 27.57 1:01.66 4:14.28 ( +0.21)

26 1/3 東  京 日大豊山中学 ﾌﾞｻﾞﾝﾁｭｳ 中学 1:00.81  4:22.68
1 新槇　勇人 ｱﾗﾏｷ ﾊﾔﾄ 中2 28.78 1:00.81 1:00.81 (  0.54)
2 永井　遼斗 ﾅｶﾞｲ ﾘｮｳﾄ 中1 34.23 1:13.89 2:14.70 ( +0.24)
3 高橋　唯斗 ﾀｶﾊｼ ﾕｲﾄ 中2 30.68 1:06.63 3:21.33 ( +0.16)
4 川野　奏和 ｶﾜﾉ ｿｳﾜ 中2 27.82 1:01.35 4:22.68 ( +0.52)

27 1/1 東  京 AimTop ｴｲﾑﾄｯﾌﾟ 中学 1:08.15  4:29.90
1 高橋　勇翔 ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾄ 中2 32.06 1:08.15 1:08.15 (  0.60)
2 竹中　閏梧 ﾀｹﾅｶ ｼﾞｭﾝｺﾞ 中2 33.21 1:13.00 2:21.15 ( +0.35)
3 木下　耕大 ｷﾉｼﾀ ｺｳﾀﾞｲ 中2 29.30 1:07.44 3:28.59 ( +0.47)
4 渡邉　佑真 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾏ 中2 28.26 1:01.31 4:29.90 ( +0.48)

2/1 東  京 Ｓｔｙｌｅ１ Style1 高校 1:00.52 失格
1 江渕　匡祐 ｴﾌﾞﾁ ｷｮｳｽｹ 高1 28.55 1:00.52 1:00.52 (  0.55)
2 岩城　雄丈 ｲﾜｷ ﾀｹﾋﾛ 高1 ( -0.05)
3 井田　雄太 ｲﾀﾞ ﾕｳﾀ 高1
4 大平　健資 ｵｵﾀﾞｲﾗ ﾀｹﾖｼ 高1

1/7 東  京 アクラブ調布 ｱｸﾗﾌﾞ CH 一般 棄権
1
2
3
4

3/4 東  京 ｲﾄﾏﾝ富士見台 ｲﾄﾏﾝﾌｼﾞﾐ 一般 棄権
1
2
3
4
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東京都新春水泳競技会

競技No. : 20 男子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

全年齢

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

OP 1/2 東  京 新代田ＳＳ ｼﾝﾀﾞｲﾀSS 小学 1:02.83  4:15.69 都学新
1 西村　舜平 ﾆｼﾑﾗ ｼｭﾝﾍﾟｲ 小6 30.38 1:02.83 1:02.83 (  0.59)
2 永沼　文太 ﾅｶﾞﾇﾏ ﾌﾞﾝﾀ 小5 33.62 1:11.83 2:14.66 ( +0.28)
3 宇野　絢斗 ｳﾉ ｹﾝﾄ 小5 28.55 1:02.50 3:17.16 ( +0.07)
4 市原　悦希 ｲﾁﾊﾗ ｴﾂｷ 小6 27.82 58.53 4:15.69 ( +0.21)
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